~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 185. DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no
uso de suas atribuições regimentais e conforme consta do Processo nO
001.820/97-CLDF,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a cessão, com ônus para o órgão
cessionário, do servidor CLÁUDIO LUIZ GARDIN, Matrícula nO 12.503-57,
cedido para exercer o cargo em comissão de Secretário Parlamentar, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Nedson Micheleti, da Câmara dos
Deputados, constante do Ato da Presidente nO 131/97, publicado no Diário
da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 31 de março de 1997.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 2 de f'Ma.M.:J de 1997.

Depu!a9~~AA HO
/ Presiden

//